
д 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

О внесении изменений в приложение 2 
к постановлению Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» от 
22.08.2022 г №1035 «О комиссии по 
вопросам уплаты платежей в бюджеты 
всех уровней, соблюдения трудовых 
прав и легализации доходов участников 
рынка труда в Балезинском районе» 

В целях исполнения требования прокуратуры Балезинского района, в соответствии с 
реорганизацией Пенсионного фонда Российской Федерации в Фонд пенсионного и социального 
страхования Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 
22.08.2022 г №1035 «О комиссии по вопросам уплаты платежей в бюджеты всех уровней, 
соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Балезинском 
районе» следующего содержания: 
должность Николаевой Е.В. читать «руководитель клиентской службы (на правах отдела) в 
Балезинском районе Отделения СФР по Удмуртской Республике». 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 1 февраля 2023 г. №98 

п. Балезино 

И.о. Главы муниципального образования 

Исп: 
Начальник ОЭ ТВ Борисова 

Е.А. Касимова 




